elemosinam et omiiia nobis esse munda. Iccirco in illius nomine qui

talia monet, ego Rodulfus
, pro salute animfe meœ et reniissione

peccatoium meorum et conjugis meœ, et filiorum meorum, Teudonis

et Ingcnulfî, seu parentum vel successorum meorum, concedo Saucto

Petro Carnotensi et monachis ibidem servientibus vicarîam et com-

mendaticiam quam habeo in terram ipsorum , scilicet in villa quœ

dicitur Ermenterias. Et ut ista concessio in perpetuum permaneat

,

coram testibus lias litteras corroboravi, et uxor mea seu filii piœno-

minati. Quod si aliquis, flamma cupiditatis accensus, prœfatam ele-

mosinam delere temptaverit, de libido vitse in perpetuum deleatur.

(( S. RoduliJ, qui hoc piaeceptum fieri jussit. S. Teudonis et S. Inge-

nuKî, fdiorum ejus. S. Ageverti archipvesl)ileri. S. Erardi. S. Hervei.

S. Odœ, uxoris Ragenoldi vicedomni. S. Huncboldi. »

Miraris , lector, quod nlteram cartam ', de eadem vicaria, rétro

actam inveneris, quod impossibilitas hanc habendi fecit. Verum illam

alteram, quar; prior scripta invenitur, sicut a vero relatore didici , ita

edidi. In hoc vero discrepat prior ab ista, quod in ea pervasorem

vicaricC Roscfilinum nominal; in hac autem Radulfum : quod idcirco

forte accidit, quia binomius fuit, et usu quidem semper est Roscelinus

ore vulgi vocitatus, et in lavachro baptismatis a patrinis Radulfi no-

men est impositum. Verum, quoquo modo sit, hanc, sicuti scriptam

inveni, ita subscribere volui, ne tedium vel pigricia mea fratribus

incommodum aliquod obiciat.

' Vide hanc alteram ehartam , cap. VI
, p. i 26.
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CAPITULUM XX.

De aecclesia Nantiliaci.

« Neminem ortliodoxee fidei catholicae professionis latere iisque- Ant<. a. 1070

fjuaquamcredimiis, quanta excellentia, lam in presenli qiiam in futuro,

polleant qui, pro nomine Cluisti , ex propiiis facullatibus aliquam

lai'gitatem sanclis ac lidelibus ejiis, hilaii animo, piebent. Cum enim

non sit possibile quemlibct hominum corruptionis suœ labem effu-

gere, inmunemque peccati in liac corruptela vivere, providit pius et

miscricors quasdam occasiones, seu opoiiunitates quibus facile nostrn

valeamus pcccata redimere. Equibiisomnil)us illa duo suavius redolent

medicamina, egrotanti animas familiaria, de quibus ipsius veritatis

Yox sit intonat beata : Date et dabitur vobis , et iterum : Facite vobis

amicos de mammona iniquitatis, et illud : Date elemosinam et ecce

omnia munda sunt vobis , et : Sicut aqiia extinguit ignem , ita ele-